Planilha2

Page 1

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO N° 13/2022
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 07/2022

PESSOAS FÍSICA E JURÍDICA

GRUPO 01 – Flores, arranjos, velas vasos e materiais alusivos ao dia de finados
VAGAS NOME

4
VILMA DA SILVA DIAS
JOAO VICTOR CANDIDO DA SILVA

GRUPO 01 – Flores, arranjos, velas vasos e materiais alusivos ao dia de finados
VAGAS NOME

4
VILMA DA SILVA DIAS
JOAO VICTOR CANDIDO DA SILVA

____________________________________
EDUARDO SANA ALIARDI – Agente Administrativo
___________________________________
SHAINE DE MATOS BROGNOLI - Agente Administrativo
 ___________________________________
SAMERA ELIAS GIL Diretora do Trabalho e de Qualificação Profissional
___________________________________
TAMIRES MONTEIRO ALBINO – Assessor Nivel II

ABRE INSCRIÇÕES PARA COMERCIO DE MATERIAIS ALUSIVOS A DATA DE
FINADOS, NO CEMITÉRIO MUNICIPAL DO CAMPO BONITO EM TORRES – RS

Processo Administrativo: 14334/2022

Ao terceiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois, às quatorze
horas, na sala  de  reuniões,  no  segundo andar  da  Prefeitura Municipal de Torres,
reuniram-se  os  membros  da  comissão  especial  de  editais  de chamamento
publico, designada  pela  portaria   260/2022,  onde  fora  instaurada  a  sessão  de
julgamento  de documentação dos participantes:

A comissão em relação aos documentos analisados CREDENCIA os participantes
abaixo:

Abre-se o prazo de 3 (tres) dias úteis para eventual exercício do direito recursal
previsto no subitem 4.3.3. do Edital. Os recursos deverão ser protocolados na
Diretoria de Atendimento ao Cidadão ou ainda, encaminhados por e-mail. Em ambos
os casos deverão ser encaminhados para a Secretaria de Trabalho Indústria e
Comércio. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que vai assinada
pela comissão especial de editais.

	Planilha2